
Regeling tot tweede wijziging van de Subsidieregeling herstelfonds cultuur 

Den Haag 202 

Toelichting 

Het doel van deze regeling is het ophogen van het subsidieplafond van de Subsidieregeling herstelfonds 

cultuur Den Haag 2022. 

  

Het doel van de Subsidieregeling herstelfonds cultuur Den Haag 2022 is om Haagse culturele organisaties 

incidenteel financieel te ondersteunen indien zij als gevolg van de maatregelen tegen de verspreiding 

van COVID-19 minder inkomsten hebben dan verwacht of als gevolg van deze maatregelen aanvullende 

kosten maken. 

  

Besluitvorming 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag; 

  

gelet op: 

  

- artikel 5 van Algemene subsidieverordening Den Haag 2020, 

  

besluit: 

  

- vast te stellen de volgende Regeling tot tweede wijziging van de Subsidieregeling herstelfonds 

cultuur Den Haag 2022: 

  

Artikel I 

De Subsidieregeling herstelfonds cultuur Den Haag 2022 wordt als volgt gewijzigd. 

A In artikel 1:8, eerste lid, wordt “€ 2.200.000,-” gewijzigd in: € 2.400.000,-. 

  

Artikel II 

Deze regeling treedt in werking op de dag na datum van publicatie in het Gemeenteblad. 

  

Den Haag, 20 december 2022 

Het college van burgemeester en wethouders, 

  

de secretaris, 

Ilma Merx 

  

de burgemeester, 

Jan van Zanen 

  

  

Nr. 570013 

GEMEENTEBLAD 22 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage 

Gemeenteblad 2022 nr. 570013 22 december 2022 1 


